מועצה אזורית מטה בנימין

י"ט באדר תשע"ח
06 במרץ 2018

תקצירית מהמועצה האזורית

מנכ"ל משרד החינוך: ביום שלישי השבוע הגיע מנכ"ל משרד החינוך שמואל אבוהב לבנימין, למפגש ושיח עם מנהלי בתי הספר היסודיים והעל-יסודיים. בפגישה נכחו גם הנהלת המועצה ואנשי אגף החינוך, וכן הנהגת מחוז ירושלים בראשות מנהל המחוז מאיר שמעוני.